ПРОЕКТ

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль

от 24.10.2014 г. № 445

В целях приведения в соответствие, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль от 24.10.2014 г. № 445 «Об утверждении

муниципальной программы по приведению в нормативное состояние улично-дорожной сети

и объектов благоустройства в городе Суздале»:

1.1 в разделе 1 «Паспорт программы» строку 9 «Объемы и источники

финансирования» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Общий объем финансирования программы составляет:

293 250,7 тыс.руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 60 000,0 тыс.руб.;

- средства областного бюджета – 67 813,2 тыс. руб.;

- средства местного бюджета – 165 437,5 тыс. руб.

1.2 раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции согласно

приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования город Суздаль от

29.12.2017 № 931 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

муниципального образования город Суздаль от 24.10.2014 г. № 445 «Об утверждении

муниципальной программы по приведению в нормативное состояние улично-дорожной сети

и объектов благоустройства в городе Суздале» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  города Суздаля                               С.В. Сахаров

Готовил:

Заместитель начальника отд. ЖКХ       Т.В. Корнеева